Daje se suglasnost ravnatelju Kantonalne direkcije 

robnih rezervi Zeničko-dobojskog kantona, za potpisivanje 

Ugovora o zakupu tipske jednobrodne hale br. 3., u 

vlasništvu Željezare ,,Zenica“ d.o.o. ,,u stečaju“, u 

ukupnom mjesečnom iznosu od 3.745,00 KM (slovima: 

tritisućesedamstotina četrdesetpet konvertibilnih maraka) 

na period od godinu dana. 

Članak 2. 

(Protokol o zajedničkom korištenju) 

Na temelju suglasnosti iz članka 1. ove odluke, sklopiti 

će se protokol o zajedničkom korištenju predmetne hale, 

između Kantonalne direkcije robnih rezervi i Kantonalne 

uprave civilne zaštite Zeničko-dobojskog kantona, na 

temelju kojeg će zakupodavac, ukupne mjesečne troškove 

zakupa, iz članka 1. ove odluke, u jednakim iznosima od po 

1.872,50 KM slovima: tisućuosamstotina sedamdesetdvije 

i 50/100 konvertibilnih maraka), fakturirati na ime 

Kantonalne direkcije robnih rezervi i Kantonalne uprave 

civilne zaštite. 

Članak 3. 

(Realiziranje Odluke) 

Za realiziranje ove odluke zadužuju se Kantonalna 

direkcija robnih rezervi, Kantonalna uprava civilne zaštite

[...]

o odobravanju sredstava sa 

„Tekućeg transfera za ustanove kulture“  

za svibanj/maj 2023. godini 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva za 16 ustanova kulture (12 

biblioteka, 3 muzeja i Bosansko narodno kazalište Zenica) 

u iznosu od 380.542,00 KM (slovima: tristoosamdeset 

tisućapetstočetrdesetdvije konvertibilne marke) u svrhu 

sufinanciranja plaća, toplog obroka, regresa i dijela 

materijalnih troškova za mjesec svibanj/maj 2023. 

Članak 2. 

(Analitika konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2023.

[...]

o odobravanju sredstava za sufinaciranje  

Programa obrazovanja odraslih za potrebe tržišta 

rada  Zeničko-dobojskog kantona u 2023. godini 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se Gospodarskoj komori Zeničko-

dobojskog kantona sredstva u iznosu 55.000,00 KM 

(slovima: pedesetipettisućakonvertibilnih maraka) za 

sufinaciranje Programa obrazovanja odraslih za potrebe 

tržišta rada  Zeničko-dobojskog kantona u 2023. godini, 

na koji je Vlada Zeničko-dobojskog kantona dala 

suglasnost Zaključkom broj: 02-11-7507/23 od 

10.05.2023.

[...]

O D L U K U  

o odobravanju financijskih sredstava 

Regionalnoj razvojnoj agenciji za regiju  

Centralna BiH  

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva Regionalnoj 

razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH u iznosu od 

15.500,00 KM (slovima: petnaesttisućapetstotina 

konvertibilnih maraka), na ime troškova potrebnih za 

finaciranje redovnih obveza i aktivnosti za period travanj - 

lipanj 2023. godine. 

Članak 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatiti će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2023.

[...]

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za usluge održavanja i servisiranja LIS-a, 

modul transfuzija, laboratorija i mikrobiologija 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 25.903,00 KM (slovima: 

dvadesetpettisućadevetstotinatri konvertibilne marake) 

za nabavku usluga održavanja i servisiranja LIS-a, 

modul transfuzija, laboratorija i mikrobilogija. 

(2) Odobrena sredstva iz stavka (1) ovog članka odnose se 

na 6 (šest) mjesečnih rata po temelju Ugovora o nabavi 

usluga broj: